会議録要旨

(1) 会議の名称 第3回 服間公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和6年 3月 21日（木曜日）午後7時30分～午後9時00分

(3) 開催場所 服間公民館 会議室

(4) 出席委員氏名

飯田明治委員 内藤裕明委員 福田峯司委員 岩﨑凡子委員

若泉祐子委員 福田利明委員 長谷川秀代委員 山田三枝子委員

國久容子委員

(5) 欠席委員氏名 上島雅惠委員 瀧ヶ花清隆委員 辻田知彦委員 上坂利信委員

(6) 出席所管課職員職氏名
公民館長 若泉 和則

公民館主事 笠原 佳  公民館主事 板倉 瞳

(7) 会議議題

１．令和5年度公民館事業報告・決算について

２．令和6年度事業について

３、その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和5年度 第 3回越前市服間公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

①開会

②市民憲章唱和

③館長あいさつ

④委員長あいさつ

⑤協議事項

  ・令和5年度公民館事業報告・及び決算について説明し、承

認された。

  ・一般事務費、需用費について引上げ頂いた理由について説

明した。

・2 月に公民館機能向上改修及び多目的ホールの耐震工事が

完了した。次年度は多世代の住民を巻き込みながら事業展

開していけるよう取り組みたいと事務局より説明した。

・服間児童館主任の岩﨑委員より今年度の児童館の活動報告

があった。

⑥閉会

副委員長あいさつ

(11) その他  特になし